
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 70/12/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w  sprawie  ustalenia  regulaminów  organizacyjnych  placówek
opiekuńczo-wychowawczych:  Interwencyjnej  Placówki  Opieki  nad  Dzieckiem
w Lublinie i Domu dla Dzieci „Przylądek” w Lublinie

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  i  1378),  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) § 3 ust. 4 Statutu
Interwencyjnej  Placówki  Opieki  nad  Dzieckiem  w  Lublinie  stanowiącego  załącznik  nr  1
do uchwały nr 721/XXII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 15 października 2020 r. w sprawie
reorganizacji  Pogotowia  Opiekuńczego  oraz  nadania  statutów  placówkom
opiekuńczo-wychowawczym:  Interwencyjnej  Placówce  Opieki  nad  Dzieckiem  w  Lublinie
i Domowi dla Dzieci „Przylądek” w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 5164)
oraz § 3 ust. 4 Statutu Domu dla Dzieci „Przylądek” w Lublinie stanowiącego załącznik nr 2
do uchwały nr 721/XXII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 15 października 2020 r. w sprawie
reorganizacji  Pogotowia  Opiekuńczego  oraz  nadania  statutów  placówkom
opiekuńczo-wychowawczym:  Interwencyjnej  Placówce  Opieki  nad  Dzieckiem  w  Lublinie
i Domowi dla Dzieci „Przylądek” w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 5164)
oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  listopada 2020  r.) zarządzam,  co
następuje:

§ 1

1.  Ustalam  Regulamin  organizacyjny  Interwencyjnej  Placówki  Opieki  nad  Dzieckiem
w Lublinie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

2.  Ustalam  Regulamin  organizacyjny  Domu  dla  Dzieci  „Przylądek”  w  Lublinie
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Interwencyjnej  Placówki  Opieki  nad
Dzieckiem w Lublinie.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą
od dnia 1 stycznia 2021 r.

Nr dokumentu Mdok: 169214/12/2020 strona 1 z 2



                                                         Prezydent Miasta Lublin

                                                            (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:
1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 169214/12/2020 strona 2 z 2

http://www.bip.lublin.eu/

